
Comune di San Nazzaro SesiaComune di San Nazzaro Sesia

Provincia di NovaraProvincia di Novara

ORIGINALE/COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 17 DEL 30.10.2010

OGGETTO:
Acquisizione diritto di proprietà di terreno attual mente in diritto di

superficie.

L’anno DUEMILADIECI, addì TRENTA del mese di SETTEMBRE alle ore 21.00, nella
Sede Comunale;
Previa convocazione avvenuta nei modi e termini previsti dall’art. 10 dello Statuto
Comunale, si è riunito il CONSIGLIO COMUNALE.
All’appello risultano:

ZANZOLA STEFANO P

COLLI ROBERTA             A (giust.)

FIZZOTTI LUCA P

BENTIVOGLIO GIOVANNI P

ARCUDI SANTA P

COLLESEI RITA ANNA P

CAVAGNINO CARLOTTA             A (giust.)

COLLI CATERINA P

NOMINELLI ADRIANO P

CRIVELLI MAURO P

GIANELLA ANTONELLA P

MALINVERNI PIERANGELO P

MASSAIA GIUSEPPINA P
   

PRESENTI 11 ASSENTI 2

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale FERRERO Dott.ssa Giuseppina.

Il Sindaco ZANZOLA Dott. Stefano assume la presidenza e dichiara aperta la seduta e,
dopo aver constatato il numero legale degli intervenuti, pone in discussione l’argomento
di cui all’oggetto segnato all’ordine del giorno.



IL CONSIGLIO COMUNALE

Richiamata la nota in data 21.09.2010, acquisita al prot. com. 2939 del 22.09.2010 con
la quale la Sig.ra Harris Linda richiede di poter addivenire all'acquisizione del terreno
insistente al foglio 3 mappale 192 mutando il diritto di superficie del medesimo, in diritto
di proprietà;

Visto la perizia stragiudiziale di stima redatta in data 2 febbraio 2010 dal Responsabile
del Servizio Tecnico, Arch. Valerio Allegra, da cui si evince una stima complessiva di
valutazione pari ad € 6.080,00;

Ritenuto pertanto di alienare alla Sig.ra Harris Linda il terreno summenzionato per
l'importo di che trattasi;

Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili dei Servizi sotto il profilo della
regolarità tecnica e contabile ai sensi del D.Lgs. n. 267/2000;

all'Unanimità di voti palesemente espressi, per alzata di mano, dai Consiglieri presenti
e votanti;

D E L I B E R A

1. Di alienare alla Sig.ra Harris Linda il terreno al foglio 3 mappale 192 per il titolo
ed i motivi di cui alle premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale
di questo dispositivo e secondo quanto specificato dalla perizia di stima redatta
in data 2 febbraio 2010 dal Responsabile del Servizio Tecnico, Arch. Valerio
Allegra, costituente parte integrante e sostanziale del presente atto ancorchè
non materialmente allegata;

2. Di demandare copia della presente deliberazione ai Responsabili dei Servizi
interessati per i provvedimenti di competenza.

Successivamente con voti unanimi palesemente espressi, per alzata di mano, dai Consiglieri
presenti e votanti la deliberazione de qua viene dichiarata immediatamente eseguibile.



San Nazzaro Sesia, lì 01.10.2010           

Letto, firmato e sottoscritto.

Il Presidente Il Segretario Comunale
                ZANZOLA Dott. Stefano                             FERRERO Dott.ssa Giuseppina

f.to in originale f.to in originale

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Messo Comunale certifica che copia della presente deliberazione viene
pubblicata ed affissa all'Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi dal 01.10.2010 al
15.10.2010.                                  

San Nazzaro Sesia, lì 01.10.2010

Il Messo Comunale
BOGLIETTI Carlo

  f.to in originale

La presente deliberazione è divenuta esecutiva dopo il decimo giorno ai sensi dell’art.
134, 3° comma, del Decreto Legislativo 18/8/2000, n . 267.

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE IN CARTA LIBERA AD USO AMMINISTRATIVO

SAN NAZZARO SESIA, lì

            Il Segretario Comunale


